
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 39. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola br. 7/09, 16/09, 
12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Pula - Pola na sjednici održanoj 
dana 09. veljače 2024. godine, donosi 

ODLUKU O DONOŠENJU 
STRATEGIJE ZELENE URBANE OBNOVE 
GRADA PULA - POLA DO 2030. GODINE 

Članak 1.

Donosi se Odluka o donošenju Strategije zelene urbane obnove Grada Pula - Pola do 
2030. godine (dalje u tekstu: Strategija zelene urbane obnove).

Strategija zelene urbane obnove sastavni je dio ove Odluke.

Članak 2.

Strategija zelene urbane obnove je strateška podloga od značaja za Grad Pula - Pola, a 
odnosi se na ostvarenje ciljeva razvoja zelene infrastrukture, integraciju NBS rješenja 
(rješenja temeljena na prirodnim sustavima), unaprjeđenju kružnog gospodarenja prostorom i 
zgradama, ostvarenje ciljeva energetske učinkovitosti, prilagodbe klimatskim promjenama i 
jačanja otpornosti na rizike.

Članak 3.

Strategija zelene urbane obnove objavit će se na mrežnim stranicama Grada Pula - 
Pola.

       Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenim novinama – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola.

KLASA:024-01/22-01/1068
URBROJ:2163-7-04-0242-24-9
Pula, 09. veljače 2024. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA

    PREDSJEDNICA
Marija Marković-Nikolovski



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-02-12T10:06:48+0100




